平成 23 年３月 15 日

各 位

上場会社名

                     代表者        代表取締役社長 小池  孝

     （コード番号   2226）

                  問合せ責任者  常務取締役ｸﾞﾙｰﾌﾟ管理管掌 藤原 潤也

          （ＴＥＬ     03-3979-2112）

 東北地方太平洋沖地震による当社グループへの影響について（第２報）

平成 23 年 3 月 11 日（金）に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には謹んで

お見舞い申し上げます。

昨日開示の第１報に続き、影響に関する詳細についてお知らせします。

当社グループの事業会社である㈱湖池屋の関東工場及び関東第二工場は埼玉県加須市に所在いたしますが、

製造設備・建屋への被害は軽微に留まっております。しかしながら、電力会社による計画停電、震災による交

通網の混乱等による影響が生じており、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．当社グループの状況について

１）生産拠点へのスナック菓子用包材・原材料納入に一部遅延が生じております。また、関東地方におけ

る計画停電により計画的生産に影響が出ております。

２）物流に関しまして、配送車及び燃料確保の問題、道路交通網及び港湾被害等の影響により、製品の配

送に支障が生じております。

 ２．業績への影響について

上記による当社グループの業績への重大な影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以  上